СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 9 октября 2013г.								№   1/65

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов поселения Щаповское
№11/50 от 14.11.2012г. «Об утверждении перечней
платных услуг оказываемых муниципальными учреждениями
поселения Щаповское»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение № 1 Решения Совета депутатов поселения Щаповское №11/50 от 14.11.2012г. «Об утверждении перечней платных услуг оказываемых муниципальными учреждениями поселения Щаповское» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава поселения Щаповское 						 	П.Н. Бондарев

Приложение
к Решению Совета депутатов
№  1/65 от 09 октября 2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры поселения Щаповское «Дом культуры «Солнечный»

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ

	1. Предоставление помещений в аренду

	1.1
	Зрительный зал

	1.2
	Фойе (дискотечный зал)

	1.3
	Малый зал

	1.4
	Дискотечный зал структурного подразделения

	1.5
	Банкетный зал структурного подразделения

	1.6
	Кухня структурного подразделения

	1.7
	Кабинет или иные помещения

	2. Предоставление оборудования и иного инвентаря в аренду

	2.1
	Большой комплект аудиоаппаратуры ( в сопровождении звукооператора)

	2.2
	Малый комплект аудиоаппаратуры ( в сопровождении звукооператора)

	2.3
	Сценические костюмы

	3. Другие услуги

	3.1
	Режиссерско-постановочная работа

	3.2
	Работа ведущего программы

	3.3
	Разработка сценария

	3.4
	Предоставление сценарного материала

	3.5
	Аудио- и видео запись на информационные носители

	3.6
	Запись и монтаж аудиофонограмм

	3.7
	Музыкальное сопровождение дискотек, вечеров отдыха, танцевальных вечеров и т.д.

	4. Занятия в клубных формированиях

	4.1
	Английский язык для детей

	4.2
	Хореография «Карамель»

	4.3
	Хореография «Магия танца»

	4.4
	Детский клуб «Мэдес»

	4.5
	Шейпинг «Афродита»

	4.6
	Эстрадный вокал (Дети)

	4.7
	Эстрадный вокал (взрослые)

	4.8
	Восточные танцы (Взрослые)

	4.9
	Восточные танцы (дети)

	4.10
	Студия современного танца

	4.11
	ИЗО

	4.12
	Квиллинг

	4.13
	Клуб любителей гитары

	4.14
	Прикладное творчество (взрослые)